@AD

Lista de contatos da Seccional

Setor

Ramal

E-mail

Responsdveis

PABX - Recepgao
PABX - Recepgao

Assessoria de Comunicagdo
Assessoria Juridica

Assisténcia Judiciaria

Comissdo de Estagio e Exame de Ordem
Comissdo de Selegdo e Inscrigao
Comissdes

Comissoes

Contabilidade

Contabilidade

ESA - Escola Superior de Advocacia
Financeiro - Coordenagado
Financeiro

Geréncia Administrativa
Presidéncia

Presidéncia - Chefia de Gabinete
Protocolo

Recadastramento

Secretaria Geral - Coordenagdo
Secretaria Geral

Tesouraria

Tribunal de Etica e Disciplina
Tribunal de Etica e Disciplina - Coordenagio

(84) 4008-9400
(84) 4008-9401

(84) 4008-9410
(84) 4008-9416
(84) 4008-9406
(84) 4008-9403
(84) 4008-9404
(84) 4008-9419
(84) 2020-5917
(84) 4008-9414
(84) 4008-9426
(84) 2020-5917
(84) 4008-9402
(84) 4008-9424
(84) 4008-9417
(84) 4008-9421
(84) 4008-9416
(84) 4008-9444
(84) 4008-9425
(84) 4008-9407
(84) 4008-9413
(84) 4008-9411
(84) 2020-5917
(84) 2020-5917

assessoriadeimprensa@oab-rn.org.br
aju@oabrn.org.br
assistenciajudiciaria@oab-rn.org.br
examedeordem@oab-rn.org.br
csi@oab-rn.org.br
comissao@oab-rn.org.br
comissao@oab-rn.org.br
alexandre@oab-rn.org.br
jerdam@oab-rn.org.br
esa@oab-rn.org.br
financeiro@oab-rn.org.br
financeiro@oab-rn.org.br
secretariageral@oab-rn.org.br
tallita@oab-rn.org.br
presidencia@oab-rn.org.br
protocolo@oabrn.org.br
recadastramento@oab-rn.org.br
secretariageral@oab-rn.org.br
secretariageral@oab-rn.org.br
tesouraria@oab-rn.org.br
etica@oab-rn.org.br
clovis.cavalcanti@oabrn.org.br

Danielle Marion ou Joana de Jesus
Danielle Marion ou Joana de Jesus

Anne Medeiros ou Maiara Dantas
Rebeca Nogueira ou Jamilly Silva
José Anchieta ou Selenia Oliveira
Rhaylla Tajra

Marcus Castromil ou Raiane Cabral
Darlene Monteiro ou Tatiana Cavalcanti
Maria do Rozério ou Rosilda Silva
Alexandre Cavalcante

Jerdam Fonséca

Michelle Meneses

Francisco igor

Rejane Lima ou Régia Silva
Samaroni Monteiro

Tallita Gois

Robson Saldanha

Cyntia Aparecida ou Isabel Brito
Margareth Silva ou Débora Teixeira
Andreia Nunes

Kalyne Floréncio

Allisson Lima ou Marilia Costa
Helsiane Silva ou Ausidalia Santos ou Erica Lopes
Clovis Cavalcanti




